
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 19 lipca 2024 r. 
 
 
Or. 271.24.6.2024 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
W dniu 19 lipca 2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Rozbudowa publicznej drogi gminnej klasy L nr 302020 T (ul. Miodowa) na odcinku od skrzyżowania  

z ul. Zwierzyniecką do skrzyżowania z ul. Gościniec w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 6 000 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  TRAKT S.A., Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów,   

cena 5 410 998,84 PLN. 

b. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Bugaj 32, 27-200 Starachowice 

cena 5 414 657,78 PLN. 

c. Konsorcjum Firm  

Lider: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Stefana Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

Pozostali Wykonawcy: 

− PPUH EKOINSTAL Michał Głazek, Boksycka 135, 27-415 Kunów 

− PW HUTNIK Bobkiewicz, Cholewiński Sp. k. 

ul. Antoniego Hedy ps. "Szary" 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

cena: 5 175 738,12 PLN. 

d. Przedsiębiorstwo Budowlane "DROGBUD" Malec Radosław, Sudół 45 C, 27-400 Sudół,  

cena 5 277 880,80 PLN. 

e. "BUDROMOST-STARACHOWICE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock,   

cena 5 902 449,35 PLN. 

 

Tomasz Wójcik 

Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 


